

Nørum Invest ApS
Riisvej 7, Riis, 7323 Give

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 60 90 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Thomas Nørum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørum Invest ApS Riisvej 7 Riis 7323 Give
	CVR-nr.: 29 60 90 39 Stiftet: 29. maj 2006 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Thomas Nørum, Riisvej 7, Riis, 7323 Give
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS, Vejle
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet Agertoften ApS, Vejle Ejd.selskabet Ågade ApS, Vejle Ribe Landevej ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab, samt gennem associerede selskaber at drive virksomhed indenfor handel, håndværk, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.575 t.kr. mod 3.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.587	-6.400
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.082.224	2.879.343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	578.955	324.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	927	0
Andre finansielle indtægter	15.273	176.556
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.499	-7.002
Resultat før skat	2.550.293	3.366.932
3 Skat af årets resultat	24.376	-37.273
Årets resultat	2.574.669	3.329.659
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.820	2.403.778
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.584.989	870.581
Disponeret i alt	2.574.669	3.329.659

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.745.562	4.163.338
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.571.324	1.870.369
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.366.886</u>	<u>6.083.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.366.886</u>	<u>6.083.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.313.730	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.844.555	1.105.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>625.482</u>	<u>821.348</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.783.767</u>	<u>1.926.848</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>50.179</u>	<u>211.349</u>
	Værdipapirer i alt	<u>50.179</u>	<u>211.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.037.742</u>	<u>912.411</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.871.688</u>	<u>3.050.608</u>
	Aktiver i alt	<u>11.238.574</u>	<u>9.134.315</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.134.387	3.201.207
Overført resultat	7.404.531	4.819.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>10.720.418</u>	<u>8.201.049</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	118.767
7 Selskabsskat	514.156	796.256
Anden gæld	0	14.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.156</u>	<u>933.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>518.156</u>	<u>933.266</u>
Passiver i alt	<u>11.238.574</u>	<u>9.134.315</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.447.429	1.298.961	0	4.871.390
Resultatandel	0	-246.222	870.581	55.300	679.659
Udloddet udbytte	0	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	0	150.000	0	150.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.201.207	4.819.542	55.300	8.201.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-66.820	2.584.989	56.500	2.574.669
	125.000	3.134.387	7.404.531	56.500	10.720.418

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		50.180
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.197
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118.499	7.002
	118.499	7.002
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-24.398	28.908
Regulering af udskudt skat	0	8.365
Regulering af tidligere års skat	22	0
	-24.376	37.273
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	4.083.338	2.003.995
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.082.224	2.879.343
Udbytte	-2.500.000	-800.000
Opskrivninger ultimo	3.665.562	4.083.338
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.745.562	4.163.338
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	102.500	102.500
Kostpris ultimo	102.500	102.500
Opskrivning primo	1.767.869	1.443.434
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	578.955	324.435
Udbytte	-878.000	0
Opskrivninger ultimo	1.468.824	1.767.869
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.571.324	1.870.369
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Agertoften ApS	Vejle	50 %
Ejd.selskabet Ågade ApS	Vejle	33,33 %
Ribe Landevej ApS	Vejle	33,33 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	50.000
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	796.256	225.108
Regulering af tidligere års skat	22	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-796.278	-225.108
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	601.084	850.256
Betalt acontoskat for indeværende år	-86.000	-54.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-928	0
	514.156	796.256

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.